trasparenza, proporzionalità, di pubblicità nonché nel rispetto del principio di rotazione e in modo da assicurare 

l'effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese. 

Art. 3 

L’importo massimo previsto per la realizzazione del servizio di cui all’art. 2 è di € 3792,00 (Euro 

tremilasettecentonovantadue/00) IVA compresa se dovuta ovvero € 3108,00 (Euro tremilacentootto/00) 

IVA esclusa. Inteso come importo onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell’Istituzione 

scolastica, da rapportare alle ore effettivamente effettuate. 

Art. 4 

La fornitura richiesta dovrà essere eseguita secondo le tempistiche e modalità da concordare con i referenti e